
یوونتوس – میلان

بیانکونری به 
دنبال پایان هفته 

کابوس وار
یوونتوس امشب در یکی از 
حساس ترین دیدارهای هفته سی 
و هفتم سری آ ایتالیا به مصاف 
میلان می رود. ماسیمیلیانو آلگری 
سرمربی یووه قبل از این بازی در 
مورد جدال با روسونری و البته 
هفته ای بحرانی که او و تیمش 
پشت سر گذاشتند حرف زد. هفته 
گذشته یوونتوس از لیگ اروپا 
حذف شد و مقابل سویا شکست 
خورد، آنها سپس مقابل امپولی 
با نتیجه سنگین 4-1 شکست 
خوردند. سپس برای اینکه اوضاع 
برای بیانکونری بدتر شود، 10 
امتیاز هم از این تیم کم شد تا آنها 
به رتبه هفتم سری آ سقوط کنند و 
عملاً شانس کسب سهمیه لیگ 
قهرمانان اروپا را از دست بدهند 
و البته موقعیت شان برای کسب 
سهمیه لیگ اروپا و حتی کنفرانس 

نیز با تردید رو به رو شود!
آلگری با ناراحتی اعتراف کرد: 
»هفته دشواری بود، چه از نظر 
نتیجه و چه اتفاقات غیر فوتبالی 
نمی خواهیم به هفته ای که 

گذشت نگاه کنیم.
حالا نیاز داریم که گرد و خاک 
را از تن مان بتکانیم چون دو 

بازی باقی مانده و باید به مصاف 
میلان هم برویم.

ورزشگاه قطعاً پر خواهد شد، 
باید یک بعد از ظهر خوب را رقم 
بزنیم چون می خواهیم جایگاه 
خودمان در لیگ را سر و سامان 
بدهیم. بازی یکشنبه آخرین بازی 
خانگی ما است. همه در مورد 
نبرد یوونتوس – میلان حرف 
می زنند. آنها می خواهند به لیگ 
قهرمانان برسند و از نظر ریاضی 
ما هم بدون شانس نیستیم. 
شکست مقابل امپولی بدون 
شک اوضاع را برای ما پیچیده 
کرد.« از آلگری سؤال شد که آیا او 
بابت انتخاب مدیر ورزشی جدید 
باشگاه با مسئولان یوونتوس 
اختلاف نظر پیدا کرده است؟ 
باشگاه در این پروسه از او هیچ 
نظری نخواست اما آلگری اینطور 
پاسخ داد: »در مورد باشگاه ما 
در همه موضوعات در مسیر 
خود هستیم. من مربی هستم، 
هرگز این قدرت را نداشته ام 
و نمی خواهم بتوانم مدیران 
باشگاه را انتخاب کنم. باشگاه 
اینگونه تصمیمات را می گیرد و 
اینها چیزهایی هستند که من 
هرگز در مورد آن حرف نزده ام و 
نمی زنم.« از سوی دیگر استفانو 
پیولی سرمربی میلان گفت که 
شکی ندارد تیمش سهمیه خود 
در لیگ قهرمانان سال آینده را 
حفظ می کند. او همچنین گفت 
که میلان همیشه در روزهای 
پایان فصل نتایج خوبی گرفته 

است.

بازتاب اتفاقات بین المللی ورزش
9ورزش جهان

خولیان آلوارز

مشتری قرضی از مونیخ

به گزارش کریستین فالک، بایرن مونیخ آماده جذب خولیان آلوارز 
از منچسترسیتی به صورت قرضی است. باواریایی ها از قبل، 
قرارداد اریک ماکسیم چوپوموتینگ را برای یک فصل دیگر تمدید 
کرده اند و اگر بتوانند با سیتیزن ها به توافق برسند، این مهاجم 
آرژانتینی را نیز به خدمت خواهند گرفت. با این حال آلوارز تنها 
یکی از گزینه های بایرن به حساب نمی آید زیرا مونیخی ها هری 
کین را نیز زیر نظر دارند. آنها همچنین برای جذب راندل کولو 

موانی از آینتراخت فرانکفورت نیز تلاش می کنند.

هری کین

گزینه مد نظر کارلو آنچلوتی

نشریه »آس« مادرید تیتر یک چاپ امروزش را به هری کین، 
کاپیتان انگلیس و باشگاه تاتنهام اختصاص داد که گزینه مورد 
علاقه کارلو آنچلوتی، سرمربی ایتالیایی رئال برای تقویت خط 
حمله اش است. هری کین تا سال ۲۰۲۴ با تاتنهام قرارداد دارد. 
باشگاه انگلیسی برای فروش ستاره و بهترین گلزنش آماده است. 
مارکو آسنسیو از رئال رفتنی شد. کریم بنزما هم سال های آخر 
خود را در رئال تجربه می کند. به همین خاطر آنچلوتی برای تقویت 
خط حمله اش ماشین گلزنی انگلیسی را بهترین گزینه می داند.

وینیسیوس

بازی با آفریقایی ها برای حمایت از وینی

 فدراسیون فوتبال برزیل اعلام کرد که این تیم به خاطر 
حمایت از یک کمپین ضد نژادپرستی در حمایت از 
وینیسیوس جونیور مهاجم رئال مادرید که در لالیگا 
در این فصل مورد آزار نژادپرستانه قرار گرفته است، 
بازی های دوستانه با دو کشور آفریقایی برگزار خواهد 
کرد. قهرمان پنج دوره جهان در اولین دیدار دوستانه 
خود در بارسلونا با گینه و در ادامه در لیسبون به مصاف 

سنگال خواهد رفت.

لیونل مسی

از دست دادن بازی خداحافظی دوستان قدیمی

روزنامه موندو دپورتیوو مدعی شد باشگاه بارسلونا از لیونل مسی 
دعوت کرده تا در بازی امشب بارسا که در واقع مراسم خداحافظی 
سرخیو بوسکتس و جوردی آلبا دوستاره باتجربه تیم است، در 
ورزشگاه نوکمپ حضور پیدا کند، اما نشریه »اسپورت« نوشت 
که حضور مسی در مراسم خداحافظی دو هم تیمی سابقش که 
از دوستان صمیمی او هم هستند، خیلی دشوار به نظر می رسد 
چون پاری سن ژرمن در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه تمرین دارد 
و بعید به نظر می رسد اجازه حضور او در این دو مراسم  را بدهند.
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چرا اینیستا با ویسل کوبه خداحافظی کرد؟

جدایی ناخواسته با چشمانی اشکبار
آندرس اینیستا اسطوره فوتبال اسپانیا و تیم 
بارسلونا روز پنجشنبه با چشمانی اشکبار در 
یک کنفرانس خبری اعلام کرد که قصد دارد 
در پایان فصل از تیم ژاپنی ویسل کوبه جدا 
شود اما او تأکید کرد که قصد خداحافظی از 
فوتبال را ندارد و می خواهد همچنان در جایی 

دیگر به بازی کردن ادامه دهد.
او در نشست خبری خود که با حضور 
هیروشی میکیتانی مالک ویسل کوبه برگزار 
شد این طور گفت: »همه ما فکر می کردیم 
که من در اینجا بازنشسته می شوم این چیزی 

بود که همه ما می خواستیم.«
حرف های اینیستا که با چشمانی اشکبار 

بیان می شد به این معنی بود که او ناخواسته 
مجبور به جدایی از تیم ژاپنی شده است، اما 

دلیل این جدایی ناخواسته چه بود؟
اینیستا بر عزم خود بر ادامه بازی و ادامه 
رقابت در سطح بالا تأکید کرد و همچنین 
از این گفت که او و باشگاه ویسل کوبه 
با رضایت دو طرفه به این جدایی تن 
داده اند. او گفت سرمربی جدید تیم یعنی 
تاکایوکی یوشیدا اولویت های دیگری دارد؛ 
موضوعی که باعث شد اینیستا در همین 
فصل هم فرصت کمتری برای بازی کردن 

داشته باشد.

ملی پوش سابق اسپانیا از این گفت که 
حضورش در ژاپن یکی از بهترین تصمیمات 
زندگی اش بوده و از خاطرات فوق العاده 
خوب خود با باشگاه ویسل حرف زد، از 
جمله قهرمانی در جام امپراطوری ژاپن در 

سال 2019.
او همچنین از لحظات سخت خود در این 
باشگاه هم حرف زد، مثل فصل گذشته که 
ویسل در خطر سقوط از لیگ قرار داشت 
و اینیستا هم بخشی از فصل را به دلیل 
مصدومیت از دست داد: »از آن زمان 
به شدت کار کرده ام و حالا احساس خیلی 

خوبی برای ادامه بازی خود دارد.«
لیگ فوتبال ژاپن از فوریه یعنی حدود بهمن 
ماه آغاز شد. از آن زمان اینیستا فقط 85 
دقیقه در پنج بازی در همه رقابت ها برای 
ویسل به میدان رفته است. اما تیم او در 
این مدت عملکردی عالی داشته و بعد 
از 14 مسابقه در صدر جدول جی لیگ 

ژاپن قرار دارد.
اینیستا حرف های خود را این طور 
ادامه داد: »دوست دارم فوتبالم را 
در حالی به پایان ببرم که در زمین 
بازی حضور داشته باشم اما شرایط 
در حال حاضر پیچیده است.« او در 

پاسخ به سؤالی در مورد وضعیت آینده اش 
گفت: »نمی دانم. می خواهم بازی کنم. 
احساس می کنم هنوز توانایی و میل به ادامه 
دادن را دارم. اما باید ببینیم بعد از این چه 

گزینه هایی پیش روی من قرار می گیرد.«

نگاهی به قرعه کشی رقابت های رولان گاروس

شانس های قهرمانی در غیاب پادشاه رافا!

دومین گرند اسلم فصل تنیس جهان در حالی از روز دوشنبه 
اول خرداد ماه سال جاری با برگزاری رقابت های پیش مقدماتی 
در زمین های مجموعه فلیپ شاتریه پاریس پایتخت فرانسه 
آغاز شده است که با برگزاری مراسم قرعه کشی به روزهای 
حساس خودش نزدیک می شود. گوی های قرعه، رویداد های 
جذابی را برای علاقه مندان به تنیس در سراسر جهان رقم زده 
و فرضیه کسل کننده بودن مسابقات در غیاب رافائل نادال 
دارنده 14 عنوان قهرمانی دومین گرند اسلم فصل تنیس جهان 

موسوم به رولان گاروس را از اساس رد می کند.
 

اگر جام می خواهی از نوله عبور کن
کارلوس آلکاراس ستاره نوظهور اسپانیایی دنیای راکت یکی 
از بازیکنانی است که علاقه مندان به رافائل نادال امیدوار 
هستند او موفق شود پاریس را با جام ترک کند تا پرچم 
اسپانیا همچنان در زمین های فلیپ شاتریه تا دوره بعد که 
نادال به احتمال زیاد به رقابت های رولان گاروس باز می گردد، 

بالا بماند.
 آلکاراس البته برای رسیدن به این عنوان کار آسانی در پیش 
ندارد، زیرا پس از مراسم قرعه کشی و مشخص شدن مسیر 
بازیکن ها تا بازی نهایی مشخص شود جوکوویچ و آلکاراس 
در یک طرف جدول قرار دارند، نکته ای که آنها را در مرحله 

نیمه نهایی به یکدیگر می رساند.
 بنابراین ستاره جوان تنیس اسپانیا اگر می خواهد به بازی 
نهایی صعود کند و شانس کسب دومین گرند اسلم دوران 
حرفه ای اش را داشته باشد، باید از سد نواک جوکوویچ عبور 
کند.  این دو ستاره در ماه های اخیر جنگ های زیادی با 

یکدیگر بر سر رسیدن به صدر جدول رتبه بندی انجمن 
برترین تنیس بازان جهان موسوم به ATP داشتند و 

اگر هر کدام از آنها صدر جدول را حداقل تا پیش 
از آغاز ویمبلدون می خواهند باید رتبه بالا تر 

در مسابقات پیش رو را کسب کنند. جالب 
اینکه برنده نبرد جوکوویچ –آلکاراس 
در بازی نهایی به برنده نیمه نهایی 
مدودف-رود و یا رونه-سینر برخورد 

می کند. بنابراین دنیای تنیس 

در روزهای پیش رو رقابت های جذابی را برای علاقه مندان 
به تنیس رقم زده است.

 
ایگا صدر را از دست می دهد؟

آرینا سابالنکا ستاره بلاروس در رقابت های این فصل تنیس 
زنان جهان عملکرد فوق العاده ای داشته است و موفق به 
ربودن جام های زیادی از ایگا اشویانتک شده است. این 
موضوع باعث شده رتبه نخست ایگا با تهدید جدی مواجه 
شود. سابالنکا حتی اگر در رولان گاروس به جمع چهار نفر برتر 
هم صعود نکند و در همان مراحل ابتدایی حذف شود و از آن 
سو ایگا اشویانتک فوق ستاره لهستانی تنیس جهان به نیمه 
نهایی صعود نکند، تنیس باز قزاق به صدر جدول می رسد و 
ایگا پس از چندماه جایگاهش در صدر جدول انجمن برترین 

تنیس بازان زن جهان را از دست خواهد داد.
البته این مسابقات حاشیه های زیادی هم برای سابالنکا دارد 
زیرا او در پایین جدول مسابقات قرار گرفته است. جایی که 
مارتا کاستیوک اوکراینی هم حضور دارد و طبق قرعه کشی 
صورت گرفته سابالنکا باید کارش در این دوره را مقابل این 
تنیس باز اوکراینی آغاز کند. مسابقه ای که بدون هیچ شک و 
تردیدی به علت تنش هایی که بین اوکراین و بلاروس پس 
از آغاز جنگ روسیه و اکراین در فوریه 2022 بدون حاشیه و 
درگیری بین دو بازیکن نخواهد بود. سابالنکا که موفق شد 
در اولین گرند اسلم فصل که ماه ژانویه در ملبورن استرالیا 
برگزار شد، پیروز شود و استرالیا را با جام ترک کند امیدوار 
است این روند مطلوب در پاریس هم برایش تکرار شود اما 
باتوجه به انگیزه هایی که اشویانتک دارد، کار بسیار سختی 

برای رسیدن به این هدف دارد.

امیررضا همایون
روزنامه نگار


